
 
 

 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

L’Assessore 

DECRETO N. 598 DEL 08.07.2005 

————— 
Oggetto: spese di rappresentanza anno 2005. Quarto impegno di spesa ed 

accreditamento a favore del Cassiere Regionale. 

 
VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 
 
VISTA la L.R. 5 maggio 1983 n. 11, recante “ Norme in materia di bilancio e contabilità 

della Regione”; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità Generale dello Stato approvato con R.D. 827/1924; 
 
VISTA la deliberazione della G.R. n. 47/91 del 20.11.1990, relativa alla disciplina 

dell’apertura di credito a favore dei funzionari delegati; 
 
VISTA la L.R. 21 aprile 2005, n. 8 recante: “Bilancio di previsione della Regione per 

l’anno finanziario 2005 e bilancio pluriennale per gli anni 2005-2007”; 
 
CONSIDERATO che per il buon funzionamento dell’Ufficio di Gabinetto si rende necessario 

provvedere al pagamento delle spese di rappresentanza mediante apertura di 
credito a favore del Cassiere Regionale, in considerazione della modesta entità 
delle singole spese e dell’urgenza con la quale occorre provvedere alla relativa 
liquidazione; 

 
VISTA la nota del Cassiere Regionale in data 07/07/2005 prot. 20634 avente ad oggetto 

“Art. 46 L.R. 11/1983 – Capitolo 13001 – Esercizio 2005. Esaurimento fondi”; 

DECRETA 

1 –  per il titolo specificato nelle premesse, è autorizzato l’impegno e l’emissione dell’ordine 
di accreditamento a favore del Cassiere Regionale della somma di € 1.935,91 da 
prelevarsi interamente in contanti; 

 
2 –  alla relativa spesa si farà fronte con imputazione al capitolo 13001 – UPB S13.001 – 

del Bilancio 2005. 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet istituzionale. 
 

Cagliari 08.07.2005 

L’Assessore 

Sandro Broccia 

  1/1 


